
 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
 

 
 

BASHKIA KORCE 
 
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri              BASHKIA KORCE  

Adresa             RRUGA 28 NENTORI 

Tel/Fax  0822 4 3353 

E-mail              bashkiakorce@gmail.com 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i rojeve Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

 4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  31,475,669 lek/pa tvsh. 

Per vendrojet me 24 ore     
7990.59        lek/dite  

Vend roje 16 ore ne dite 

pune dhe 24 ore ne ditet e 

pushimit dhe festa zyrtare  

6433.04        lek/dite  

Per vendrojet me sistem 
alarmi  

1019.4              lek/dite  
 

 

TOTALI  15.443.03          lek/dite  

 

 

5.  Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19/01/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

 



7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19/01/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 

 
 

 

 

 
 


